

Žiadosť o vysvetlenie - Odpoveď

Dátum a čas doručenia: 14.01.2020 09:29:22

Otázka č. 1:

Žiadame VO o zosúladenie počtu kusov a popisov interiérových dverí vo VV s Výpisom okien pre blok A a aj pre blok B.

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ neidentifikuje nesúlad počtu kusov a popisov interiérových dverí vo VV s Výpisom okien pre blok A a aj pre blok B. V prípade že záujemca o realizáciu zaznamenal identifikovaný nesúlad, je potrebné aby ho upresnil.

Otázka č. 2:

Žiadame VO o doplnenie výkresov a špecifikácie pre kuchynské linky KL1-KL4.

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ zverejnil špecifikácie v prílohe kuchynských liniek KL1 - KL4 vo všetkých variantách (K2 a K3 zároveň ako zrkadlové riešenie) pod názvom súboru „Kuchyne_Objekt A“ a „Kuchyne_Objekt B“. Súčasťou je presná poloha, špecifikácia konštrukcií ako aj základných rozmerov. Povrchová úprava drevená dýha, presný odtieň po upresnení požiadaviek investorom v priebehu realizácie

